MUNICÍPIO DE LINDÓIA DO SUL

Secretaria Municipal de Administração e Finanças

RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2009
Assunto: Edital de Concurso Público nº 01/2009.
Tendo em vista a supremacia do interesse público, o Município de Lindóia do Sul, faz saber,  que será suprimido do Anexo IV – PROGRAMA DAS PROVAS – CONTEÚDOS, GRUPO C – SERVIÇOS OPERACIONAIS, o programa referente aos cargos de Operador de Pá Carregadeira e Operador de Trator de Esteiras e incluído ao Programa os cargos de Operador de Britador e Operador de Retroescavadeira-Hidráulica. Será incluído ao Anexo IV-PROGRAMA DAS PROVAS – CONTEÚDOS, GRUPO B – SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS,  o programa referente ao cargo de Odontólogo ESF. As demais Cláusulas permanecem inalteradas.
A íntegra do Edital de Concurso Público pode ser encontrado no site www.lindoiadosul.sc.gov.br.
Lindóia do Sul SC, 06  de  Novembro de 2009.

ADIERSON CARLOS BUSSOLARO

Prefeito Municipal